
Členské příspěvky ČSTS pro rok 2021 - stručný přehled:  

DRUH 
Platba do 

31.12.2020 
Platba po 
1.1.2021 

Platba po 
1.7.2021 

ZČP 
IČ 400 Kč 400 Kč + 50 Kč 200 Kč + 50 Kč 

KČ (klub) 2 500 Kč 2 500 Kč + 50 Kč 1 250 Kč + 50 Kč 
Čestní členové 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

 
ZČP = základní členský příspěvek 
RČP = rozšiřující členský příspěvek (soutěžní registrace) 
 

DRUH NOVÝ ČLEN ČLEN var.1 
ČLEN 
var.2 

ČLEN var.1 
platba po 
1.7.2021 

ČLEN var.2 
platba po 
1.7.2021 

Soutěžní registrace IČ 
do 12 let 850 Kč 425 Kč 637,50 Kč 212,50 Kč 318,75 Kč 
profesionálové 2 000 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč 500 Kč 750 Kč 
nad 12 let 1 500 Kč 750 Kč 1 125 Kč 375 Kč 562,50 Kč 

Licence 

Porotce Tř. I 2 500 Kč 1 250 Kč 1 875 Kč 

  

Tř. II, III 2 000 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč 

Trenéři 
Tř. I 2 500 Kč 1 250 Kč 1 875 Kč 
Tř. II, III 1 500 Kč 750 Kč 1 125 Kč 

Funkcionáři Tř.I 2 500 Kč 1 250 Kč 1 875 Kč 
Tř. II 2 000 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč 

 
Poznámky:  
- Od 12 let věku = od roku během něhož individuální člen dosáhne 12 let.   
- ČLEN var. 1 = Platí pro členy, kteří měli v roce 2020 zaplacen RČP v období 1.1.2020 - 31.12.2020   
- ČLEN var. 2 = Platí pro členy, kteří měli v roce 2020 zaplacen RČP v období 1.7.2020 - 31.12.2020   
- Platby ZČP po 1.1.2021 = správní poplatek 50 Kč   
- Porotci, trenéři a funkcionáři platí příspěvky v plné výši po celý kalendářní rok. 
- Při platbě více než jednoho RČP v daném roce se částka snižuje o 150,- Kč pro druhou a každou další položku, první RČP se platí v plné výši.  
- Pokud KČ (Klub) příspěvek neuhradí do 31.12.2020, budou jeho individuální členové k 1.1.2021 přeřazeni do divize.  
- Individuální členství zaniká vyškrtnutím k 5.1.2021. Po uhrazení – členství se automaticky obnovuje. 



 
 

Třídy TPV, E, D, C, B, A, M: 
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694001 
Profesionálové: 
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694001 
Kolektivní člen (klub): 
variabilní symbol = IČ klubu, specifický symbol = 2021694014 
Porotce tř. I: 
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694050 
Porotce tř. II, III    
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694051 
Trenér tř. I: 
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694052 
Trenér tř. II.  
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694053 
Trenér tř. III   
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694053 
Funkcionáři tř. I 
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694054 
Funkcionář tř. II.   
variabilní symbol = rodné číslo, specifický symbol = 2021694055 
 

 

Platby veškerých členských příspěvků zasílejte na účet ČSTS 129 453 027/0300 

 


